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Tilsynsrapport 

 

Tilsynsrapporten oppsummerer tilsyn hos KPMG AS som ble varslet 16. mars 2021. Tilsynet gjaldt 

revisjonen av årsregnskapet til foretaket for 2020 samt kontroll av proformaregnskapet per 31. 

desember 2020 der begge dokumentene var vedlegg til informasjonsdokumentet som lå til grunn for 

opptak til handel på Euronext Growth i 2021. Tilsynet omfattet gjennomgang av dokumentasjon 

knyttet til revisjonsutførelsen og møter med nøkkelpersoner. Finanstilsynet har ingen vesentlige 

merknader til revisjonen. 

 

Revisjonsutførelsen 

Finanstilsynet har gjennomgått foretakets avlagte regnskap i forhold til de krav som stilles til valgt 

regnskapsspråk og kontrollert nærmere revisjonen av utvalgte regnskapsposter med tilhørende 

underdokumentasjon basert på postenes vesentlighet og risiko. Videre er revisjonsselskapets 

kontroll av grunnlaget for sammenstillingen av proformaregnskapet gjennomgått. 

 

Revisjonsselskapet var ved oppstart av planleggingen klar over at regnskapet for 2020 skulle 

benyttes i en noteringsprosess. Det var svært liten aktivitet i selskapet i 2020.  Risiko knyttet til 

noteringsprosessen og kapitalinnhenting er tatt hensyn til i planleggingen ved at det er utpekt et 

team som har erfaring fra revisjon av noterte selskaper og bransjeerfaring. I tillegg har 

revisjonsselskapet benyttet intern fagavdeling (DPP) for kvalitetskontroll av 

informasjonsmemorandumet. Kvalitetskontrollør (EQCR) var ikke utpekt for foretaket. Dette i 

henhold til ISQC1 punkt 35b. Revisjonsselskapet hadde imidlertid utpekt intern kvalitetskontrollør 

både for morselskapet og for datterselskapet av det nyetablerte foretaket. Denne EQCR hadde ikke 

noen formell rolle i revisjonsfilen for det nye selskapet, men var informert om transaksjonene i 

forbindelse med noteringsprosessen og gikk gjennom disse som del av sitt mandat for de øvrige 

enheter.  

 

Konklusjon 

Finanstilsynet har ingen vesentlige merknader til revisjonen utført av revisjonsselskapet for 

foretakets årsregnskap 2020 eller kontrollen av proformaregnskapet per 31. desember 2020.  

 

Finanstilsynet konkluderer på bakgrunn av gjennomgangen av revisjonsutførelsen for årsregnskapet 

2020 og kontrollen av proformaregnskapet per 31. desember 2020 med at tilsynssaken kan 

avsluttes.  
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